建筑学院关于对建筑学、城乡规划专业
2018届毕业设计指导教师评定成绩公布的通知

根据《建筑学院2018届应届毕业生毕业设计工作实施细则》的规定，我院已于2018年5月28日—31日组织各专业进行毕业设计指导教师成绩评定，现将成绩进行公布。

建筑学院教学办公室

2018年6月1日

附件：2018届各专业毕业设计指导教师成绩一览表

	2018届城乡规划专业毕业设计

指导教师成绩一览表

	序号
	学号
	姓名
	成绩

	1
	201307001
	丁学敏
	90

	2
	201307002
	马阳
	78

	3
	201307003
	孔令泉
	86

	4
	201307004
	王佳佳
	86

	5
	201307005
	王璐颖
	84

	6
	201307006
	王晴
	90

	7
	201307008
	孙酽秋
	90

	8
	201307009
	毕钰洋
	78

	9
	201307010
	闫文奇
	92

	10
	201307011
	何世涛
	88

	11
	201307012
	余梦帆
	84

	12
	201307014
	时祯
	88

	13
	201307015
	李峥
	90

	14
	201307016
	李巍
	74

	15
	201307017
	李贺
	84

	16
	201307018
	苏阿康
	88

	17
	201307019
	邹海帆
	92

	18
	201307020
	姚郦珊
	90

	19
	201307021
	赵启龙
	92

	20
	201307022
	赵永恒
	86

	21
	201307023
	郭建峰
	92

	22
	201307024
	梁亚辉
	87

	23
	201307025
	惠丹红
	88

	24
	201307026
	路志雪
	92

	25
	201307027
	慕成兴
	79

	26
	201307028
	薛嘉
	86

	27
	201307101
	王原邦
	60

	28
	201307102
	王世修
	88

	29
	201307103
	王康
	78

	30
	201307104
	加日古伙
	76

	31
	201307105
	叶尔夏提.塔力哈提
	78

	32
	201307106
	左子美
	90

	33
	201307107
	刘淋晗
	78

	34
	201307108
	孙艺炜
	90

	35
	201307109
	何婷
	78

	36
	201307110
	宋冠龙
	78

	37
	201307111
	张恒岳
	88

	38
	201307112
	张平旭
	76

	39
	201307113
	李璐靖
	80

	40
	201307114
	李小雪
	79

	41
	201307115
	李亮亮
	86

	42
	201307116
	杜凯
	79

	43
	201307117
	杨浩然
	88

	44
	201307118
	陆云春
	86

	45
	201307119
	陈俊磊
	90

	46
	201307120
	周浩宇
	84

	47
	201307121
	孟丽君
	92

	48
	201307122
	赵帅涛
	88

	49
	201307123
	唐亮
	92

	50
	201307124
	聂雨琪
	92

	51
	201307125
	郭永永
	92

	52
	201307126
	谢小强
	90

	53
	201307127
	雷博
	86

	54
	201307201
	于排行
	84

	55
	201307202
	王亮
	92

	56
	201307203
	王沼阳
	84

	57
	201307204
	王晓坤
	78

	58
	201307205
	王成
	84

	59
	201307206
	左媛月
	88

	60
	201307207
	孙妍妍
	88

	61
	201307208
	宋洪阳
	89

	62
	201307209
	张耀辉
	84

	63
	201307210
	张娇
	92

	64
	201307211
	李团
	78

	65
	201307212
	李艳艳
	89

	66
	201307214
	玛合帕丽
	76

	67
	201307215
	陈姿璇
	90

	68
	201307216
	周彦辉
	88

	69
	201307217
	孟路加
	88

	70
	201307218
	范凌云
	76

	71
	201307219
	赵莹
	92

	72
	201307220
	徐静
	88

	73
	201307221
	郭鑫
	92

	74
	201307222
	梁恩卫
	84

	75
	201307223
	蒋慎强
	86

	76
	201307224
	路德华
	86

	77
	201307225
	 雷民
	86

	78
	201307226
	潘迪
	86

	79
	201307227
	衡嫣嫣
	92

	80
	201318124
	裴雅丽
	78

	2018届建筑学专业毕业设计

指导教师成绩一览表

	序号
	学号
	姓名
	成绩

	1
	201307522
	周非同
	92

	2
	201307512
	张亚峰
	88

	3
	201307517
	李贝贝
	86

	4
	201307424
	郑超
	84

	5
	201307420
	陈天帅
	78

	6
	201307418
	沈苗
	76

	7
	201307329
	黄辰
	90

	8
	201307316
	李晨
	88

	9
	201307305
	付长建
	78

	10
	201307520
	陈涵
	70

	11
	201307523
	季昌豪
	87

	12
	201307426
	姜依含
	82

	13
	201307530
	梁栋
	83

	14
	201307511
	宋澄承
	94

	15
	201307416
	杜月月
	88

	16
	201307515
	李世林
	86

	17
	201307313
	张宁
	84

	18
	201307422
	周强
	78

	19
	201307302
	马洋洋
	75

	20
	201307525
	范改芝
	94

	21
	201307516
	李美玲
	88

	22
	201307405
	任丽君
	86

	23
	201307427
	耿新然
	84

	24
	201307321
	尚久超
	78

	25
	201307509
	严瑜
	76

	26
	201307532
	熊维奇
	92

	27
	201307335
	周言
	90

	28
	201307410
	张书娜
	88

	29
	201307433
	孟磊
	86

	30
	201307301
	丁倩倩
	84

	31
	201307326
	贾振东
	76

	32
	201206828
	董文博
	78

	33
	201307431
	黄晓云
	74

	34
	201307309
	朱贺贺
	72

	35
	201307402
	尤泉
	92

	36
	201307311
	张博
	84

	37
	201307327
	郭一鸣
	72

	38
	201307407
	孙萍
	89

	39
	201307414
	李解
	80

	40
	201307508
	刘畅
	86

	41
	201307413
	李烨
	88

	42
	201307434
	焦文正
	80

	43
	201307518
	杜铭铭
	86

	44
	201307334
	邓图南
	76

	45
	201307325
	徐方园
	78

	46
	201307333
	蔡培超
	86

	47
	201307533
	朱叶
	88

	48
	201307312
	张静雅
	92

	49
	201307412
	张凯源
	84

	50
	201307505
	冯硕
	62

	51
	201307308
	刘大可
	79

	52
	201307303
	王春会
	90

	53
	201307318
	杨浩
	83

	54
	201307534
	于浩阳
	80

	55
	201307521
	周亚倩
	75

	56
	201307513
	张鸣
	92

	57
	201307507
	刘斯慧
	88

	58
	201307409
	许晓航
	86

	59
	201307529
	袁封娟
	84

	60
	201307419
	辛亦诚
	78

	61
	201307528
	耿志佳
	76

	62
	201307403
	王清雅
	92

	63
	201307328
	梁苛杰
	88

	64
	201307524
	宗秋
	86

	65
	201307408
	朱栩龙
	84

	66
	201307324
	赵志远
	78

	67
	201307315
	李志恒
	76

	68
	201307320
	周鹏
	90

	69
	201307401
	马朝阳
	84

	70
	201307411
	张东方
	78

	71
	201307423
	范咏雪
	74

	72
	201307503
	王惠源
	92

	73
	201307504
	邓添添
	86

	74
	201307531
	彭佩
	76

	75
	201307429
	常远
	88

	76
	201307304
	王蒙
	92

	77
	201307417
	杨帅
	90

	78
	201307519
	陈耀
	86

	79
	201307403
	谢梅香
	92

	80
	201307332
	楚智涵
	88

	81
	201307310
	宋航
	78

	82
	201307501
	马霖霄
	80

	83
	201206726
	喻征
	76

	84
	201307506
	任泓圩
	84

	85
	201307527
	唐欣
	78

	86
	201307428
	都佩琳
	90

	87
	201307404
	王东
	92

	88
	201307425
	候靖文
	88

	89
	201307416
	麦提萨力
	78

	90
	201314709
	张柳娴子
	76

	91
	201307330
	彭赪葑
	88

	92
	201307319
	陈剑波
	78

	93
	201307307
	刘旭利
	86

	94
	201106314
	吴空然
	74

	95
	201307415
	李宁超
	92

	96
	201307436
	热则耶·阿巴拜科日
	84

	97
	201307314
	李敏
	94

	98
	201307317
	杜南雄
	78

	99
	201307322
	范文慧
	88

	100
	201307323
	姚世豪
	90

	101
	201307514
	张帆
	86

	102
	201307526
	洋帅
	76

	103
	201307306
	仵小燕
	88

	104
	201307430
	梁欣颖
	86

	105
	201307510
	吴天呈
	94

	106
	201106330
	彭兆峰
	84

4